3

Муниципальное образование  Енисейский сельсовет Бийского района Алтайского края

СБОРНИК
муниципальных правовых актов
органов местного самоуправления муниципального образования
 Енисейский сельсовет Бийского района Алтайского края
№ 7

Официальное издание
Администрации  Енисейского сельсовета Бийского района

с.  Енисейское
2024 год

СОДЕРЖАНИЕ

      1.  Постановление Администрации Енисейского сельсовета от 27.06.2024 №13 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Енисейского сельсовета от 29.05.2023 г. №17 «Об утверждении Административного регламента муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета, содержащейся в реестре муниципального имущества» муниципального образования Енисейский  сельсовет Бийского района Алтайского края»

 (стр. 3-4)

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.06.2024 г.										№ 13

с. Енисейское

	«О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Енисейского сельсовета от 29.05.2023 г. №17 «Об утверждении Административного регламента муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета, содержащейся в реестре муниципального имущества» муниципального образования Енисейский  сельсовет Бийского района Алтайского края»

[bookmark: _Hlk148442818]В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.09.2011 № 797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления или в случаях, установленных законодательством Российской Федерации, публично-правовыми компаниями», Уставом муниципального образования сельское поселение Енисейский сельсовет Бийского района Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения и дополнения в постановление  администрации
Енисейского сельсовета 29.05.2023г. №17 «Об утверждении Административного регламента муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета, содержащейся в реестре муниципального имущества» муниципального образования Енисейский сельсовет Бийского района Алтайского края
1). п. 9  Регламента изложить в следующей редакции:
"9. При обращении заявителя через Многофункциональный центр, специалист Многофункционального центра принимает от заявителя заявление и документы, которые передаются в Администрацию Енисейского сельсовета Бийского района Алтайского края в соответствии с заключенным в порядке, установленном постановлением Правительства Российской Федерации от 27.09.2011 № 797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления или в случаях, установленных законодательством Российской Федерации, публично-правовыми компаниями», соглашением о взаимодействии (далее – «соглашение о взаимодействии»), но не позднее рабочего дня, следующего за днем их получения.»
2) п. 54  Регламента изложить в следующей редакции:
Уполномоченный специалист не позднее рабочего дня, следующего за днем принятия одного из указанных в пункте 10 Административного регламента решений, выдает или направляет заявителю по адресу, указанному в заявлении, либо через Многофункциональный центр в соответствии с соглашением о взаимодействии документ, подтверждающий принятие одного из указанных решений.»
      2. Обнародовать постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Енисейского сельсовета:             А.В. Щербаков

СБОРНИК
муниципальных правовых актов
органов местного самоуправления муниципального образования Енисейский сельсовет Бийского района Алтайского края

[bookmark: _GoBack]N "7"    1 июля  2024 года

Учредитель: Администрация  Енисейского  сельсовета Бийского района Алтайского края.

Адрес учредителя: 659350, Алтайский край,
Бийский район, с.  Енисейское, улица В. Максимовой,  20 А

8 (3854) 77-94-42 - ответственный секретарь Редакционного Совета.
Тираж 2  экз.
Распространяется бесплатно